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	Додаток 29
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів
(пункт 1 глави 3 розділу III)


Титульний аркуш
Підтверджую ідентичність та достовірність Інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів.

	________________________
(посада)
	_________________
(підпис)
	____________________________
(прізвище та ініціали керівника)

	 
	            
	____________
(дата)


Проміжна інформація емітента цінних паперів
за ___ квартал 20__ року

I. Загальні відомості

1. Повне найменування емітента

2. Організаційно-правова форма

3. Ідентифікаційний код юридичної особи

4. Місцезнаходження

5. Міжміський код, телефон та факс

6. Електронна поштова адреса

II. Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації

	1. Квартальна інформація розміщена у загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії
	___________
(дата)

	2. Квартальна інформація розміщена на сторінці
	___________
(адреса сторінки)
	в мережі Інтернет
	___________
(дата)


Зміст
Відмітьте (Х), якщо відповідна інформація міститься у проміжній інформації

	1. Основні відомості про емітента
	  

	2. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності
	  

	3. Інформація про посадових осіб емітента
	

	4. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента:
	

	1) інформація про зобов'язання та забезпечення емітента
	

	2) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції
	

	3) інформація про собівартість реалізованої продукції
	

	5. Відомості про цінні папери емітента:
	

	1) інформація про випуски акцій емітента
	

	2) інформація про облігації емітента
	

	3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом
	

	4) інформація про похідні цінні папери емітента
	

	6. Проміжна фінансова звітність емітента, складена за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку
	

	7. Проміжна фінансова емітента, складена за міжнародними стандартами фінансової звітності
	

	8. Висновок про огляд проміжної фінансової звітності, підготовленим аудитором (аудиторською фірмою)
	

	9. Проміжний звіт керівництва
	

	10. Твердження щодо проміжної інформації
	

	11. Відомості щодо участі емітента в створенні юридичних осіб
	

	12. Інформація щодо посади корпоративного секретаря
	

	13. Інформація про вчинення значних правочинів
	

	14. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість
	  

	15. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі
	  

	16. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів
	  

	17. Інформація про конвертацію цінних паперів
	  

	18. Інформація про заміну управителя
	  

	19. Інформація про керуючого іпотекою
	  

	20. Інформація про трансформацію (перетворення) іпотечних активів
	  

	21. Інформація про зміни в реєстрі забезпечення іпотечних сертифікатів за кожним консолідованим іпотечним боргом
	  

	22. Інформація про іпотечне покриття:
	 

	1) інформація про заміну іпотечних активів у складі іпотечного покриття
	  

	2) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям
	  

	3) інформація про співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після замін іпотечних активів у складі іпотечного покриття, які відбулись протягом звітного періоду
	  

	4) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових іпотечних активів до складу іпотечного покриття
	  

	23. Інформація про заміну фінансової установи, яка здійснює обслуговування іпотечних активів
	  

	24. Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення окремо)
	  

	25. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передачі об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)
	  

	26. Примітки
	 


III. Основні відомості про емітента

1. Повне найменування

2. Серія і номер свідоцтва про державну реєстрацію юридичної особи (за наявності)

3. Дата проведення державної реєстрації

4. Територія (область)*

5. Статутний капітал (грн)

6. Відсоток акцій у статутному капіталі, що належать державі

7. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії

8. Середня кількість працівників (осіб)

9. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД

10. Органи управління підприємства

11. Засновники (наводиться перелік засновників (учасників) юридичної особи, у тому числі прізвище, ім'я, по батькові, якщо засновник – фізична особа; найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код юридичної особи, якщо засновник – юридична особа)

12. Банки, що обслуговують емітента:
	1) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком у національній валюті

2) МФО банку

3) поточний рахунок

4) найменування банку (філії, відділення банку), який обслуговує емітента за поточним рахунком в іноземній валюті

5) МФО банку

6) поточний рахунок


IV. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності**

	Вид діяльності
	Номер ліцензії (дозволу)
	Дата видачі
	Державний орган, що видав
	Дата закінчення дії ліцензії (дозволу)

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	Опис
	 


* Заповнюється відповідно до Довідника 44 "Перелік та коди територій (областей) України" Системи довідників та класифікаторів.

** Інформація щодо кожної ліцензії (дозволу) вводиться тільки в один рядок таблиці.

V. Інформація про посадових осіб емітента

1. Посада*.

2. Прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи або повне найменування юридичної особи.

3. Ідентифікаційний код юридичної особи.

4. Рік народження**.

5. Освіта**.

6. Стаж роботи (років)**.

7. Найменування підприємства та попередня посада, яку займав**.

8. Опис.

* Якщо інформація розкривається стосовно членів наглядової ради, додатково зазначається, чи є посадова особа акціонером, представником акціонера, представником групи акціонерів, незалежним директором.

** Заповнюється щодо фізичних осіб.
VI. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента
1. Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента
	Види зобов'язань
	Дата виникнення
	Непогашена частина боргу (тис. грн)
	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)
	Дата погашення

	Кредити банку
	Х
	 
	Х
	Х

	у тому числі:
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Зобов'язання за цінними паперами
	Х
	 
	Х
	Х

	у тому числі:
	 

	за облігаціями (за кожним власним випуском):
	Х
	 
	Х
	Х

	 
	 
	 
	 
	 


	за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):
	Х
	 
	Х
	Х

	 
	 
	 
	 
	 

	за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):
	Х
	 
	Х
	Х

	 
	 
	 
	 
	 

	за векселями (всього):
	Х
	 
	Х
	Х

	 
	 
	 
	 
	 

	за іншими цінними паперами (у тому числі за похідними цінними паперами) (за кожним видом):
	Х
	 
	Х
	Х

	 
	 
	 
	 
	 

	за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):
	Х
	 
	Х
	Х

	 
	 
	 
	Х
	 

	Податкові зобов'язання
	Х
	 
	Х
	Х

	Фінансова допомога на зворотній основі
	Х
	 
	Х
	Х

	Інші зобов'язання та забезпечення
	Х
	 
	Х
	Х

	Усього зобов'язань та забезпечень
	Х
	 
	Х
	Х

	Опис
	 


2. Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції
	N з/п
	Основні види продукції*
	Обсяг виробництва
	Обсяг реалізованої продукції

	
	
	у натуральній формі (фізична од. вим.**)
	у грошовій формі (тис. грн)
	у відсотках до всієї виробленої продукції
	у натуральній формі (фізична од. вим.**)
	у грошовій формі (тис. грн)
	у відсотках до всієї реалізованої продукції

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


3. Інформація про собівартість реалізованої продукції
	N з/п
	Склад витрат***
	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)

	1
	2
	3

	 
	 
	 


* Зазначаються основні види продукції, які становлять більше 5 % від загального обсягу виробленої продукції в грошовому вимірі.

** Фізична одиниця виміру (зазначити) - штуки, тонни, кілограми, метри тощо.

*** Зазначаються витрати, які становлять більше 5 % від собівартості реалізованої продукції.

VII. Відомості про цінні папери емітента

1. Інформація про випуски акцій емітента
	Дата реєстрації випуску
	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску
	Найменування органу, що зареєстрував випуск
	Міжнародний ідентифікаційний номер
	Тип цінного папера
	Форма існування та форма випуску
	Номінальна вартість (грн)
	Кількість акцій (штук)
	Загальна номінальна вартість (грн)
	Частка у статутному капіталі (у відсотках)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Опис
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2. Інформація про облігації емітента

	Дата реєстрації випуску
	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску
	Найменування органу, що зареєстрував випуск
	Міжнародний ідентифікаційний номер
	Облігації (відсоткові, цільові, дисконтні)
	Номінальна вартість (грн)
	Кількість у випуску (шт.)
	Форма існування та форма випуску
	Загальна номінальна вартість (грн)
	Процентна ставка (у відсотках)
	Термін виплати процентів
	Сума виплаченого процентного доходу у звітному періоді (грн)
	Дата погашення облігацій

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Опис
	


3. Інформація про інші цінні папери, випущені емітентом
	Дата випуску
	Вид цінних паперів
	Найменування органу, що зареєстрував випуск
	Міжнародний ідентифікаційний номер
	Обсяг випуску
	Обсяг розміщених цінних паперів на звітну дату (грн)
	Умови обігу та погашення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	Опис
	
	
	
	
	


4. Інформація про похідні цінні папери емітента
	Дата реєстрації випуску
	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску
	Міжнародний ідентифікаційний номер
	Вид похідних цінних паперів
	Різновид похідних цінних паперів
	Серія
	Строк розміщення
	Строк дії
	Строк (термін) виконання
	Кількість похідних цінних паперів у випуску (шт.)
	Обсяг випуску (грн)
	Характеристика базового активу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Опис
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VIІI. Проміжний звіт керівництва

Проміжний звіт керівництва повинен щонайменше містити вказівки на важливі події, які відбулися упродовж звітного періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей.

ІХ. Твердження щодо проміжної інформації

Повинно містити офіційну позицію осіб, які здійснюють управлінські функції, про те, що наскільки це їм відомо, проміжна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність", містить достовірне та об’єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента і юридичних осіб, які перебувають під його контролем, у рамках консолідованої фінансової звітності, і що проміжний звіт керівництва включає достовірне та об’єктивне подання інформації, відповідно до частини четвертої статті 401 Закону України «Про цінні папери та фондовий ринок».

Х. Відомості щодо участі емітента у створенні юридичних осіб

1. Найменування

2. Організаційно-правова форма

3. Ідентифікаційний код юридичної особи

4. Місцезнаходження

5. Опис

ХІ. Інформація щодо посади корпоративного секретаря

(для акціонерних товариств)

	Дата введення посади корпоративного секретаря
	Дата призначення особи на посаду корпоративного секретаря
	Прізвище, ім'я, по батькові особи, призначеної на посаду корпоративного секретаря
	Контактні дані: телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря

	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	Опис
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ХІІ. Інформація про вчинення значних правочинів*

	№ з/п
	Дата прийняття рішення
	Найменування уповноваженого органу, що прийняв рішення
	Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину
(тис. грн)
	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності
(тис. грн)
	Співвідношення ринкової вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності
(у відсотках)
	Предмет правочину
	Дата розміщення особливої інформації про прийняття рішення про надання згоди на вчинення значних правочинів в загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії
	Веб-сайт товариства, на якому розміщена особливої інформація

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Опис
	Зазначається інформація про те чи був вчинений значний правочин у звітному кварталі.  

Наводиться додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію, виходячи з конкретних умов фінансово-господарської діяльності емітента


* Заповнюється емітентами - акціонерними товариствами.

ХІІІ. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість*

	№ 
з/п
	Дата прийняття рішення
	Найменування уповноваженого органу, що прийняв рішення
	Ринкова вартість майна або послуг, що є предметом правочину
(тис. грн)
	Вартість активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності
(тис. грн)
	Співвідношення ринкової вартості майна або послуг, що є предметом правочину, до вартості активів емітента за даними останньої річної фінансової звітності
(у відсотках)
	Предмет правочину
	Дата розміщення особливої інформації про прийняття рішення про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, в загальнодоступній інформаційній базі даних Комісії
	Веб-сайт товариства, на якому розміщена особлива інформація

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Опис
	Зазначається інформація про те чи був вчинений правочин, щодо вчинення якого є заінтересованість, у звітному кварталі. Розкривається інформація про осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість.
Наводиться додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації про дію, виходячи з конкретних умов фінансово-господарської діяльності емітента.


* Заповнюється емітентами - акціонерними товариствами.

XІV. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

	Дата реєстрації випуску
	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску
	Міжнародний ідентифікаційний номер
	Кількість акцій у випуску (штук)
	Загальна номінальна вартість (грн)
	Загальна кількість голосуючих акцій (штук)
	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено (штук)
	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі (штук)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Опис 
	Наводиться додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації 


XV. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів*

	Дата реєстрації випуску
	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску
	Міжнародний ідентифікаційний номер
	Обсяг випуску (грн)
	Вид забезпечення
(порука/страхування/
гарантія)
	Найменування поручителя/ страховика/ гаранта
	Ідентифікаційний код юридичної особи
	Сума забезпечення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	 Опис 
	


* Заповнюється за кожним випуском окремо.

